PORTARIA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SOROCABA “JOSÉ CRESPO

GONZALES” Nº 01, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

A Comissão Especial do Programa AMS da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba no uso de suas
atribuições legais torna público a lista de consolidação dos inscritos no processo seletivo de
transição do nível Médio para o Superior Tecnológico dos cursos integrantes do Programa AMS
para ingresso no ano de 2024 – Instrução CESU nº 20 de 28-11-202.

Artigo 1º: Ficam deferidas as seguintes inscrições para o processo seletivo de preenchimento de

vagas remanescentes:

Nome Curso

Ana Júlia Markiter de Oliveira Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ana Luísa Alves Teixeira Logística

Antonio Ferreira da Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Arthur Fonseca da Silva Logística

Arthur Mendes Entsev Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Arthur Paezani Feltre Logística

Bruno Henrique Pires Maia Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Daniel Lansana de Almeida Análise e Desenvolvimento de Sistemas

David Christian Rivas Vieira Logística

Eduardo Kioshi Yasuoka Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Eduardo Ryden Moschetto Logística

Emilly Vitória Lopes Valle Logística

Enzo Bernardo Mellotto Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Enzo Gabriel Camillo Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Felipe Kenji Sawada Nagai Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Fernanda Hevilly Pereira da Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Giovanna Queiroz de Souza Logística

Giovanna Ramos Do Nascimento Logística

Guilherme Trevizole Ficher Logística

Gustavo Félix da Silva Camargo Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Gustavo Ferreira Lopes Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Gustavo Henrique Oliveira Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Helena Melchiades de Faria Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ian Reis Campolim Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Isabella Anjos Pierini Roque Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Isabely Fernandes de Lima Logística

Jair Rodrigues De Paula Junior Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Jenifer Cristine Guabiraba Candido Logística

José Paulo Gomes de Freitas da Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Julia Marques Vital Logística

Julia Ribeiro Martins Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Kaiky Saquette Pereira Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Kaique de Lima Dias Logística

Karolline Barros Schlic Logística

Kauã de Moura Carvalho Logística

Kayane Gabriele Rodrigues Gonçalves Logística

Kayo Henrique Bassetto Mendonça Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Kevin Ramos Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Leandro Augusto Rodrigues Gonçalves Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Leonardo Martins Brasilio Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Letícia de Souza Destro Logística

Lucas Duarte Machado Logística

Lucas Ruivo Coelho Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Luís Augusto Teixeira Castro Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Maria Luiza Toledo Bombo Logística

Mateus Cardoso Pires Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Mateus de Campos Oliveira Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Mateus Machado Soares Logística

Maycon Eduardo dos Santos Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Miguel Oliveira Goes Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Murillo Martins Biazio Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Murilo Reis Schiavotto Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Murilo Vitta Andriotta Logística

Nicolas de Souza Ferraz Logística

Pedro enrique Rocha Gomes Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Pedro Henrique da Cunha Pires Logística

Pedro Henrique Menezes Bernardo Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Raquel Zatta Logística

Rayane Rodrigues Silveira Logística

Renan da Silva Nascimento Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ricardo Gabriel Vianna de Oliveira Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Richard Ferreira Nunes Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Rui Henrique Sales Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Samuel Henrique de Lara Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Samuel Jesus Gonzaga do Nascimento Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Sofia Cardoso Eusebio da Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Stella Costa de Azevedo Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Thiago Pereira Cortez Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Vinícius Firmino Oliveira de Souza Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Vinicius Gabriel Santos Bomfim Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Vinícius Henrique Garcia Nogueira Logística

Vinícius Ribeiro Lopes Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Vinícius Simões Mendes Zanardo Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Vítor Zan Correia Logística

Vitoria De Andrade Tomaz Logística

Comissão Especial do Programa AMS da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba